
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2699/

Código da publicação: 2699

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 15:40:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 22.333,33
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de recuperação e proteção de 20 nascentes à base de solo cimento, com fornecimento de materiais,
insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do
entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificações
Técnicas do ANEXO III Especificação Técnica Manejo de Água e Solo - ITAIPU BINACIONAL MAIS
QUE
ENERGIA. Através do instrumento de Repasse nº 4122107/2023
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de recuperação e proteção de 20 nascentes à base de solo cimento, com fornecimento de materiais,
insumos necessários e execução do trabalho para a realização dos serviços, incluso limpeza do
entorno das nascentes, localizadas nas áreas rurais do município, considerando as especificações
Técnicas do ANEXO III Especificação Técnica Manejo de Água e Solo - ITAIPU BINACIONAL MAIS
QUE
ENERGIA. Através do instrumento de Repasse nº 4122107/2023

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2699/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicosbrde-recuperacao-e-protecao-de-20-nascentes-a-base-de-solo-cimento-com-fornecimento-de-materiaisbrinsumos-necessarios-e-execucao-do-trabalho-para-a-realizacao-dos-servicos-incluso-limpeza-dobrentorno-das-nascentes-localizad/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC Baixar

28/08/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

28/08/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfedeae0b04a0ad1a48fc58a0a84d29b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3031d819d0f033da3f4e9f88a464a1e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97530d3ff03386389631d9f5e9f339df.pdf

